
  

Uchwała Nr XL/509/05 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  24 listopada 2005 roku     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 

273 poz. 2703 i z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) - Rada Miasta  Kędzierzyn – 

Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku  nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych 

do realizacji w roku 2005”    

-   Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego  

a) pn. „Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej – w tym podłączenie stadionu do 

kanalizacji sanitarnej” otrzymuje brzmienie pn.„Modernizacja stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie – Koźlu – etap II: Zagospodarowanie terenu 

pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej” 

§ 2 

1.   Dokonuje się następujących zmian w załączniku  nr 10 „ Wieloletni program zadań  

      inwestycyjnych ”    

-   Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego  

a)   pn. „Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej – w tym podłączenie stadionu do 

kanalizacji sanitarnej” otrzymuje brzmienie pn.„Modernizacja stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie – Koźlu – etap II: Zagospodarowanie terenu 

pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej” 

 
 
 



 2
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  

 

 

 


	1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku  nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2005”    
	1.   Dokonuje się następujących zmian w załączniku  nr 10 „ Wieloletni program zadań  
	      inwestycyjnych ”    

